یکی از مسائلی که آمریکایی‌ها با آن در منطقه‌ غرب آسیا و شمال آفریقا مواجه هستند،
گسترش نفرت مردم منطقه از سیاست‌های این کشور و عدم اقبال از رویکردی است که
آمریکایی‌ها در این منطقه اتخاذ کرده‌اند. این همان چیزی است که آمریکایی‌ها در چند سال
نیز در سخنرانی رئیس‌جمهور اخیر، تمرکز فراوانی روی آن داشته‌اند و آخرین جلوه‌ آن
آمریکا در تاریخ ۲۸ می ۲۰۱۴ )۷ خرداد ۱۳۹۳( در دانشکده‌ نظامی وست‌پوینت در ایالت
نیویورک، مشهود است. در واقع سخنرانی اوباما در وست‌پوینت، مرام‌نامه ‌استراتژی نظامی
این کشور محسوب می‌شود. اوباما در بخشی از سخنان خود در خصوص دو رویکردی که در
آمریکا در مورد مداخله‌نظامی و عدم مداخله‌ نظامی وجود دارد، موضعی غیر از این دو گرفت
و با تأکید بر اینکه شرایط کنونی، رویکردی متفاوت را می‌طلبد، بیان داشت: »هیچ‌یک از دو
دیدگاه به‌طور کامل مطابق با لحظه‌ کنونی نیست که ما در آن قرار داریم.